АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2021                № 231

Об одобрении и внесении проекта решения Совета депутатов

ЗАТО г. Островной «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО г. Островной

Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 17.07.2020 № 16-02, с учетом основных направлений налоговой политики

Мурманской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов,

утвержденных постановлением Правительства Мурманской области от 29.09.2021

№ 702-ПП, основных направлений бюджетной политики Мурманской области

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденных постановлением

Правительства Мурманской области от 27.10.2021 № 782-ПП, основных направлений

налоговой политики ЗАТО г. Островной на 2022 год и плановый период 2023 и 2024

годов, утвержденных постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 06.10.2021 № 193, основных направлений бюджетной политики ЗАТО

г. Островной на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденных

постановлением Администрации от 03.11.2021 № 220, а также постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.05.2016 № 143 «Об утверждении Порядка

составления проекта бюджета ЗАТО г. Островной», рассмотрев проект решения

Совета депутатов ЗАТО г. Островной «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской

области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить и внести на рассмотрение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

проект решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной «О бюджете ЗАТО

г. Островной Мурманской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024

годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО

г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава ЗАТО г. Островной                О.А. Огинова